ELIXIR FEBRILE Disp. Viennens. — In capite rei cum Elixir antifebrile Ph. Wir-

temb. congruit, nisi quod designatis speciebus insuper Rad. Calangae Drachm. duas, Nuc. Moschat. Drachm. unam et Sal. Tartari Drachm. duas addi, R. Serpentar. loco autem, R. Zedoar. praescribit, et in ponderum ratione paululum partim discrepat.

ELIXIR FEBRIFUGUM HUXHAMI sec. RICHARD cum Elixir alexipharmaco HUXHAMI congruit, nisi quod Scrup. quatuor Croci loco Grana decem et Alcoholis Libras duas praescribit, Coccionellam autem omittit. (V. etiam Elixir antifebrile p. 286 et Hippocastani.)

ELIXIR CONTRA FLUOREM ALBUM ET GONORRHOEAM DE TOBTAIN.

Rec. Secal. cornuti Unc. semis, Spirit. Vini rect., Sacch. albi \overline{aa} Unc. quatuor, Essent. (Ol.) Menth. Anglic. Cutt. quatuor, Aquae purae q. s. Secale pulveratum macera in Alchhole per horas 18, filtra et tincturam obtentam sepone. Residuum in filtro relictum binis vicibus coque cum Aquae Unciis quinque ad sex et cola, colaturas in balneo Mariae vaporando ad Unciar. octo remanentiam radactas Saccharo solvendo adhibe et refrigeratione derelinque; adde tunc tincturam alcoholicam et Essentiam Menthae. M. et filtra.

ELIXIR FOETIDUM Disp. Fuldens., Tinctura Castorei Thebaica Ph. Suecic., *Alcoolé d'Opium fétide* HENRY et GUIBOUR.

Rec. Castor. Russic. Unc. semis, Asae foetid. Drachm. duas, Spir. Cornu Cervi Drachm. unam, Opii sicci Drachm. semis, Spir. Vini rect. Unc. quinque (quatuor Ph. Suecic. et HENRY et GUIBOUR). — Digere per dies 4 et filtra. — Disp. Lippiac. Castor. Moscov. Unc. unam, Asae foetid. Unc. semis, Opii Drachm. unam et Sal. vol. Sal. Ammon. Drachm. duas cum Vini Hispan. Unc. octo per 4 dies digeri tunc colari praescribit. — Ph. Saxonicae formula cum hac congruit. (V. etiam Elixir antihystericum, uterinum et Tinctura Castorei composita et foetida.)

ELIXIR FORTE v. Elixir antiscrophulosum PEYALRE p. 287.

ELIXIR CAMBOGIAE ALCALINUM seu Solutio Gummi Guttae alcalina Ph. Suecic. — Solutio est Cutti Drachm. semis in Liq. Ciner. clav. dep. Unc. semis. — Ph. Batav. Gummi Guttae Gran. quatuor in Ol. Tart. per deliq. Drachm. duabus solvi praescribit. — Ph. Herbipol. Guttae et Ol. Tart. per deliq. \overline{aa} Drachm. duas in Aquae Libr. una solvi suadet.

ELIXIR OF GARLICK sec. GRAY cum Elixir alliato (p. 284.) congruit.

**ELIXIR DE GARUS, anticolicum crocatum seu cordiale et stomachicum, Alcoholatum de Croco compositum cum Syru-
po, Ph. Wirtemb. cet.**

Rec. Aloës Succotr. Unc. duas semis, Myrrh. Unc. semis, Croci Or. Drachm. duas, Cinnam., Caryoph., Nuc. Mosch. \overline{aa} Scrup. unum. Pulverisatis affunde Spir.

Vini rectific. Libr. duas. Digerantur per 24 horas, postea ex balneo Mariae ad siccitatem destillent. Tunc rec. Spiritus hujus prolecti, Syr. Capill. Vener. \overline{aa} Libr. unam, Aquae Naphae Unc. unam. M. — Ph. Parisiens. et Sardoae formula cum hac congruit. — BAUME ad unam Spiritus elicitum Partem duas Syr. Capillorum Vener. Partes sumi praescribit. — Ph. Gallic. ad ALCOHOLATUM DE CROCO COMPOSITUM Aloës Part. trecentas viginti, Myrrhae Part. sexaginta quatuor, Croci Part. triginta duas, Cinnam., Caryoph., Nuc. Mosch. \overline{aa} P. sedecim cum Spir. Vini Gall. octies mille Part. et Aq. Naphae P. quingentes l. a. digeri et destillari praescribit. — Quatuor hujus Liqueoris stillatitii Partes cum quinque Syr. Capill. Ven. Partib. commixtae constituunt ELIXIR DE GARUS, cui color aureus Saccharo conciliatur ita percocto, ut rufescat et in Aq. Naphae soluto. Sunt qui Crocum distillationi non committunt, sed in liquori destillato macerari curent (v. gr. VAN MONS), tunc autem sapor Croci ingratus contrahitur. — GRAY prima formula cum BAUME congruit. — In secunda Myrrhae Unc. semis, Aloës et Croci \overline{aa} Drachm. duas, Cinnamomi, Caryophyllor., Nuc. Moschat. \overline{aa} Scrup. unum cum Spir. Vini simpl. Libr. duabus semis digeri et Liqueori colato admisceri praescribit Syr. Capill. Ven. Libr. duas, Aq. Naphae Unc. unam semis. — SPIELMANNUS Aloës Unc. unam, Spir. Vini Unc. quadraginta octo et Aq. fontan. Unc. duodecim praescribit, Crocum autem omittit et Uncias quadraginta octo abstrahit; ceterum cum prima formula congruit. (Alias formulas parum discrepantes praetereamus.)

ELIXIR GLYCYRRHIZAE v. Elixir pectorale Regis Daniae, RINGELMANNI et e Succo Liquiritiae.

ELIXIR seu BALSAMUM GUAJACINUM Ph. Edinb. ed. prist., Tinctura Guajaci composita. — Fit Resin. Guajaci Libr. unam, Bals. Peruv. Drachm. tres et Spir. Vini rect. Libr. duas semis per 10 dies digerendo et filtrando. — Ph. Genev. Unc. semis Bals. Peruv. et VAN MONS Unc. duas tantummodo Res. Guajaci praescribunt, ceterum cum praecedente congruunt.

ELIXIR GUAJACI VOLATILIS EDINB. — Fit Res. Guajaci Unc. quatuor, Bals. Peruv. Drachm. duas, Ol. Sassafr. Drachm. semis et Spirit. Sal. Ammon. vinos. Libr. unam semis per 6 dies macerando et filtrando.

ELIXIR HELMONTII v. Elixir Proprietatis album.

ELIXIR (EXTRACTI) HIPPOCASTANI seu febrifugum AUGUSTIN.

Rec. Extr. Cort. Hippocast. Drachm. unam, Aq. Cinnam. Unc. unam. M.

ELIXIR HYPNOTICUM seu Silentium pectoris LEMERY. — Miscella est Laud. liq. SYDENH., Salis vol. oleos. SYLVII \overline{aa} Unc. trium, Tinct. Croci Drachm. duarum et Ol. Caryophyllor. Drachm. unius cum dimidia.